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AŜ sześć złotych i dwa srebrne medale zdobyła Otylia Jędrzejczak (AZS AWF Warwszawa) podczas rozgrywanych w
Gorzowie Wielkopolskim pływackich mistrzostw Polski. Obok niej największymi gwiazdami imprezy byli Katarzyna
Baranowska oraz Mateusz Sawrymowicz (oboje MKP Szczecin). 

Jędrzejczak triumfowała na 100 i 200 m stylem motylkowym, 200, 400 i 800 stylem dowolnym oraz w sztafecie 4 x 100 m
stylem dowolnym. DołoŜyła do tego srebro na 400 m stylem zmiennym i w sztafecie 4 x 100 m stylem zmiennym. Poza
konkursem wystąpiła w zwycięskiej reprezentacji Polski na 4 x 200 m stylem dowolnym. 

Świetnie w Gorzowie zaprezentowała się Baranowska, która jako jedyna pobiła rekord kraju - na 400 m stylem zmiennym.
Dodatkowo triumfowała na 1500 m stylem dowolnym oraz 200 m stylem zmiennym. Wywalczyła równieŜ srebro na 400 m
stylem dowolnym. Znalazła się takŜe w składzie zwycięskiej druŜyny narodowej. 

Mistrz świata na 1500 m - Sawrymowicz, potwierdził swoją dyspozycję z duŜą przewagą wygrywając koronną konkurencję.
Triumfował równieŜ na 400 i 800 m stylem dowolnym. Na tym drugim dystansie wyprzedził innego mistrza świata -
Przemysława Stańczyka (MKP Szczecin). Stańczyk nie zaliczy imprezy do udanych - ze względu na chorobę nie wywalczył
minimum na mistrzostwa Europy, a z ostatniego startu musiał się wycofać. 

PoniŜej swojego wysokiego poziomu nie zszedł równieŜ Paweł Korzeniowski. Klubowy kolega Jędrzejczak zakończył
zawody z dorobkiem czterech złotych (na 200 m stylem motylkowym i dowolnym oraz w sztafetach 4 x 200 i 4 x 100 m
stylem dowolnym), a takŜe dwóch srebrnych medali (na 400 m stylem zmiennym i 1500 m stylem dowolnym). 

Zaledwie ośmioro zawodników pokonało wyznaczone przez związek granice czasowe na mistrzostwa Europy (Debreczyn i
Eindhoven) oraz mistrzostwa świata (Manchester). Obok Jędrzejczak, Baranowskiej, Sawrymowicza i Korzeniowskiego są
to Łukasz Gąsior, Mateusz Matczak, Iwona Prędecka oraz Beata Kamińska. 

Zarząd PZP włączył do kadry na Debreczyn takŜe Marcina Babuchowskiego, Mateusza Kierzkowskiego, Sławomira Kuczkę,
Przemysława Stańczyka, Łukasza Wójta, Agatę Korc oraz Aleksandrę Urbańczyk. Nie wykluczone, Ŝe do druŜyny dołączy
równieŜ Maciej Hreniak. Skład uzupełnią jeszcze zawodnicy zgłoszeni do sztafet. 

W mistrzostwach padło łącznie 29 rekordów Polski, ale tylko jeden seniorski. Pozostałe wyniki poprawiane były w
kategoriach młodzieŜowych - od 14 do 18 lat. Szczególnie dobrze zaprezentował się Adam Mączewski (Warszawianka),
który zapisał się w kronikach cztery razy - jako rekordzista 17 i 18-latków na 50 oraz 100 m stylem grzbietowym. 

Na poziomie rekordu Polski dwukrotnie popłynęła równieŜ męska sztafeta AZS AWF Warszawa w stylu dowolnym. 

W klasyfikacji medalowej bezkonkurencyjny okazał się stołeczny AZS AWF, który zdobył 13 złotych, 9 srebrnych i 6
brązowych krąŜków. Na drugim miejscu sklasyfikowano MKP Szczecin (6 - 2 - 1), a trzecie przypadło AZS AWF Wrocław (3
- 3 - 2).
 (PAP)


